
Zarządzenie nr 6/2022 

Dyrektora Powiatowego Centrum Usług Wspólnych w Wyszkowie 

z dnia 31 sierpnia 2022 r.  

 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu okresowej oceny pracowników  

Powiatowego Centrum Usług Wspólnych w Wyszkowie 

 

 

Na podstawie art. 28 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych  

(Dz.U. z 2022 r. poz. 530) oraz § 15 pkt 1 Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Centrum 

Usług Wspólnych w Wyszkowie, stanowiącego załącznik do Uchwały  

nr 164/495/2021 Zarządu Powiatu Wyszkowskiego z dnia 3 sierpnia 2021 r. zarządzam co 

następuje. 

 

§ 1 

Wprowadza się Regulamin okresowej oceny pracowników Powiatowego Centrum Usług 

Wspólnych w Wyszkowie, o którym mowa w art. 28 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r.  

o pracownikach samorządowych, w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszego 

Zarządzenia.   

 

§ 2 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Głównemu Specjaliście ds. kadr i płac Powiatowego 

Centrum Usług Wspólnych w Wyszkowie.  

 

§ 3 

Ustala się termin dokonania pierwszej oceny pracowników PCUW na miesiąc  

październik 2022r. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 


